EDITAL Nº 006/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

CONVOCA PARA ENTREGA DE TÍTULOS
OS CANDIDATOS APROVADOS NA
PROVA OBJETIVA DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL Nº 01/2012

A Comissão Especial de Concurso Público,
no uso de suas atribuições legais e em vista
do disposto no Edital nº. 01/2012.

R E S O L V E:

1. Convocar para entrega de títulos os candidatos aos cargos de PROFESSOR
DE INGLÊS, PROFESSOR DE ESPANHOL E PROFESSOR DE MÚSICA, que
foram aprovados na etapa da prova objetiva, conforme notas divulgadas no
Edital nº 005/2012, para que apresentem seus títulos em data, hora e local
abaixo descritos:

DATA: 23/04 e 24/04/2012
LOCAL: Fundação Municipal de Cultura, Casa Cecy
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, nº 499 – Centro Histórico
HORÁRIO: das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min

2. Os títulos deverão ser apresentados juntamente com o formulário específico
para apresentação de títulos, constante do Anexo I deste edital e disponível em
formato word no site da FAUEL.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá – PR, 18 de abril de 2012.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO